
Česká republika – Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72  Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz

V Liberci dne 20. 6. 2014

Č.j.: 55 Spr 882/2014

Opatření č. 7 k Rozvrhu práce na rok 2014

V rozvrhu práce na rok 2014 dochází s účinností od 1. 7. 2014 k následující změně:

1) Rozšiřuje se rozsah zapojení vyšších soudních úřednic Simony Ajmové a Pavlíny
Černé (původně stanovený v opatření č. 4 k RP) na úseku opatrovnickém takto:

Pro soudní oddělení č. 8 – 11, 31 a 7 a 28 ROD budou činnosti vyššího soudního
úředníka vykonávány následovně:

a. Růženka Kučerová – pro soudní oddělení č. 7 a č. 28 a č. 10
b. Simona Ajmová – pro soudní oddělení č. 8 a č. 11
c. Pavlína Černá – pro soudní oddělení č. 9 a č. 31

Nesoudcovské úkony ve spisech těch soudních oddělení, která již nejsou obsazena
soudcem (a kde má tedy kompetence VSÚ), budou činit Růženka Kučerová a Pavlína
Černá. Každá pak rovným dílem, tj. postupně bude každá přebírat spis (kolečkem), ve
kterém nastala potřeba takové úkony činit. Již přidělený spis si ponechá pro všechny
další případné úkony. Příslušnou spisovou značku si zaeviduje VSÚ do tabulky, jež
tvoří přílohu k tomuto opatření a bude vedena na disku X v elektronické podobě.

V ostatním dříve přidělené práce zůstávají v rozsahu stanoveném v opatření č. 4
včetně pravidel vzájemných zástupů.

2) V souladu s ust. § 224 Instrukce MS ze dne 3. 12. 2001 čj. 505/2001-Org. v akt. znění
pověřuji Bc. Kamilu Břachovou a Ivetu Kašičkovou prováděním kontrol úschov
uložených v kovové skříni soudu, a to min. jednou v kalendářním pololetí každého
roku.

            JUDr. Ivana Šoljaková
       předsedkyně Okresního soudu
                       v Liberci

Projednáno se soudcovskou radou:


